

# Longopac® Bin

– simply smarter



Praktiline ja  
hügieeniline  
lahendus efektiivseks  
jäätmekäitluseks  
avalikes kohtades

- Hügieeniline
- Efektiivne
- Keskkonnasõbralik

# Lahendused siseruumidesse Longopac® Bin



## Longopac Bin lihtsustab avalikes kohtades prügi sorteerimist ja jäätmekäitlust, pakkudes selleks stilset, lihtsat ja keskkonnasõbralikku lahendust.

Bin Bullet on praktiline ja hügieeniline lahendus efektiivseks jäätmete kogumiseks. Tänu ainulaadsele prügikotisüsteemile on Bullet ökonoomne ja keskkonnasõbralik, samuti on seda lihtne kasutada ja see aitab säästa aega.

Prügikasti ümbrist on lihtne nii raamile asetada kui ka eemal-dada, samuti on kotivahetus lihtne ja kiire. Stiilne disain laseb Longobin prügikastil sulanduda avalikesse ruumides-se nagu restoranid, kohvikud, hotelli ooteruumid jms.

Bin Multi on sorteerimiseks mõeldud prügi kogumise süsteem, mis võimaldab kombineerida erinevate jäätmete kogumist vastavalt kasutaja vajadustele.

Bin Multi sobib kohtadesse, kus on vaja sorteerida jäätmeid: koridorid, kööginurgad ja nõupidamisteruumid. Bin Multit võib paigutada mis tahes kuiva kohta siseruumis. Bin Multil on saadaval ka ühekordsete topside jaoks mõeldud süsteem.

Bin Multi ei võta eriti palju rohkem ruumi kui suur prügikast. Longopac prügikotisüsteem teeb jäätmekäitluse efektiivsemaks vähendades kulusid kui ka mõju keskkonnale.

Mööbel on varustatud siltidega, mis viitavad, kuhu visata vastav prügi.

Kõigis soppides on kasutusel Longopac prügikotisüsteem. Selline süsteem aitab sorteerida prügi kohapeal, sest iga prügi jaoks on eraldi kott, mida saab tühjendada vastavalt vajadusele, ilma et peaks pooltühje kotte ära viskama.

Toode on valmistatud Rootsis. Materjalideks on melamiin ja kõrgsurvelaminaat. Moodulid on saadaval valge ja hallina. Muud värvid on eritellimusel.

Nii Bin Bullet, Multi kui ka Tower kasutavad Longopaci prügikotti Mini, mis on saadaval eri tugevusega ja värvides. Saadaval on ka toidujäätmete jaoks mõeldud, 100% lagunevast materjalist prügikott: Longopac Biodegradable.

Both Bin Bullet, Multi and Tower are loaded with Longopac cassette Mini, which is available in different strengths and colours. The cassette is also available in 100 % compostable material for food waste; Longopac Biodegradable.











[www.longopac.com](http://www.longopac.com)



**Paxxo AB** • Bjurögatan 35, SE-211 24 Malmö, Sweden  
[www.paxxo.com](http://www.paxxo.com) • Tel: +46 (0)40-18 60 25

